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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
Poussin Homme Arc Classique 2021 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club
1 LA ROSA Louis LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Benjamine Femme Arc Classique 2021 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club
1 |ELAIRAQI Soukaina FRONTIGNAN
2 |ROUSSEL Cary FRONTIGNAN
3 |DE RUDNICKI Keona MONTPELLIER
4 | ARENAS Mia LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS
5 |GOBBATO Cylia PAMIERS
GOBBATO Eryn PAMIERS

Benjamin Homme Arc Classique 2021 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club
1 GARCIA Guilhem MANDUEL
2 VECK Sacha ST CHELY D'APCHER

DUBLOIS David

AUCH

TAE CHAMPIONNAT OCCITANIE JEUNE ET ADULTES - Tir a I'Arc Extérieur -

NARBONNE - du 10/07 /2021 au 11/07 /2021

Licence
965294H

Licence
9464978
983348G
966544S
934526P

939351J
939347E

Licence
960586R
961630A
891380S

Cat
PHCL

Cat
BFCL
BFCL
BFCL
BFCL

BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL
BHCL

Minime Femme Arc Classique 2021 - 40m - 80cm

Clt Nom Club

1 CARRIERE Philippine LAUDUN

2 |JOUSSEIN Oceane MANDUEL

3 DORS Elisa MONTPELLIER
4 TACUSSEL Melina MANDUEL

5 BUHIT Nina FRONTIGNAN
6 BOUZHIR Sihem FRONTIGNAN
7 WOLFS Angelina MONTPELLIER

Licence
956877J
891776X
919173B
962029J
852321L
939254D
929844A

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Minime Homme Arc Classique 2021 - 40m - 80cm

Clt

Nom

Club

1 DOMINGUEZ Lucas
2 CHARET Corentin

MONTPELLIER
MONTPELLIER

Lundi 12 Juillet 2021

Licence
920542P
955867L

Cat
MHCL
MHCL

Dist. 1
309

Dist. 1
284
284
226
234

202
195

Dist. 1
270
251
225

Dist. 1
299
278
281
282
280
266
238

Dist. 1
263
250

Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
308 617 10 2
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 @« Nb10+
304 588 7
246 530 7 2
261 487 7
229 463 3
252 454 3 2
221 416 4 1
Nbre d'archers : 6
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
278 548 8
237 488 4
242 467 3 1
Nbre d'archers : 3
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
279 578 13 5
287 565 10 3
283 564 12 5
272 554 8 1
250 530 6 1
244 510 6 1
229 467 6
Nbre d'archers : 7
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
262 525 5
273 523 6 4
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3y Classement Officiel

: TAE CHAMPIONNAT OCCITANIE JEUNE ET ADULTES - Tir & I'Arc Extérieur -
FFTA NARBONNE - du 10/07,/2021 au 11,07 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2021 - 40m - 80cm (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+
BOTTACCI Enzo LUNEL 944698W | MHCL 257 253 510 4 2
4 BOSCO AUNAVE Noah |NARBONNE 936349W | MHCL 242 247 489 4 2
GUYON Marcel LATTES SAINT JEAN 958111A MHCL 223 242 465 5 1
DE VEDAS

Nbre d'archers : 5
Cadette Femme Arc Classique 2021 - 60m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |TINCU Maia NARBONNE 908676S | CFCL 291 314 605 10 3
2 REYNAUD Sabrina MONTPELLIER 816692J CFCL 295 277 572 8 4
3 MARTINS Alexandra FRONTIGNAN 811783Y CFCL 280 290 570 9 2
4 SERRES Ambre FRONTIGNAN 918928K CFCL 262 254 516 6 1
5 BON-RANC AndrEa MONTPELLIER 889974N CFCL 251 231 482 8 1
6 BARRET Cybelia LUNEL 867935H CFCL 244 234 478 6 1
7 HEQUET Marine AUCH 925625P CFCL 226 210 436 2 1
8 TORRAILLE Amelie PLAISANCE DU GERS 888495F CFCL 228 191 419 2 2
9 GOBBATO Elvy PAMIERS 009907U CFCL 164 240 404 4 1
10 |DUPRAT Coline PAMIERS 926524S CFCL 199 201 400 1 1

Nbre d'archers : 10
Cadet Homme Arc Classique 2021 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ESPEU Ewen BALMA 87597772 | CHCL 307 298 605 13 4
2 |PETROFF Alexandre MONTPELLIER 837015Z | CHCL 291 299 590 12 1
3 |GERBAULET-HAZARD |NIMES 876949F | CHCL 279 297 576 16 6

Hadrien
4 |LAMORTE Titouan NIMES 790802T | CHCL 282 289 571 8 2

SEGURA Antoine LATTES SAINT JEAN 910954T | CHCL 281 284 565 6

DE VEDAS

6 | MAGNAT Antonin BIARS/BRETENOUX 856165P | CHCL 284 266 550 15 3
7 |ROTY Robin NIMES 811149J CHCL 282 258 540 6 1
8 VECK Dimitri ST CHELY D'APCHER 869478K CHCL 275 244 519 6 1
9 |GENTIL Louison MONTPELLIER 821009B | CHCL 223 243 466 5 1
10 |[SAINT ETIENNE Pierre  |NARBONNE 919288B | CHCL 220 199 419 3 1

Nbre d'archers : 10
Junior Femme Arc Classique 2021 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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Classement Officiel
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TAE CHAMPIONNAT OCCITANIE JEUNE ET ADULTES - Tir a I'Arc Extérieur -
NARBONNE - du 10/07 /2021 au 11/07 /2021

Junior Femme Arc Classique 2021 - 70m - 122cm (Suite)

Clt
1 |WINDAL Ambre

Nom

Club
NIMES

Cat
JFCL

Licence
987236H

Junior Homme Arc Classique 2021 - 70m - 122cm

Clt
1 MORLOT Valentin
2 ENJALBERT Guillaume

Nom

MAGGI Bastien
4 BOX Thomas

Senior 1 Femme Arc Classique 2021 - 70m -

Clt |Nom

SOENEN Lisa
ALART Margaux
BLIN Severine
ROYER Manon

LARESCHE Marie-
Charlotte

6 BOYER Linda

a |l WIN |-

Senior 1 Homme Arc Classique 2021 -

Clt |Nom

SOULE Quentin
CIOFINI Guillaume
POULET Arnaud
GOGIOSO Guillaume
VENIAT Paul

VERNETTE Charles

O Ol W IN|F

Senior 2 Femme Arc Classique 2021 - 70m -

Clt |Nom

TORRES Sandra
DUMONCEAU Emilie
ABILLACH Chantal
AUMONIER Juliette

THEVENET-BOUTEIX
Marie Aude

g bW |IN |-

Lundi 12 Juillet 2021

Club
PERPIGNAN

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

MANDUEL
PAMIERS

Club

NIMES
PERPIGNAN
PERPIGNAN
NIMES
PERPIGNAN

BALMA

Club

NIMES

MANDUEL
BIARS/BRETENOUX
MANDUEL

LUNEL
MONTPELLIER

Club

PERPIGNAN
PERPIGNAN

SAINTE MARIE LA MER
BALMA

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Licence Cat
805777V JHCL
885285S JHCL
745323J JHCL
802834W | JHCL
122cm
Licence Cat
7052947 | S1FCL
759848X | S1FCL
464863L | S1FCL
738421G | S1FCL
684144K | S1FCL
920374G | S1FCL
70m - 122cm
Licence Cat
790844N | S1IHCL
613115E | S1HCL
637707K | SIHCL
669008H | SIHCL
733856V | SIHCL
942375W | S1IHCL
122cm
Licence Cat
629210Z | S2FCL
834511C | S2FCL
645393P | S2FCL
943148L | S2FCL
934556X | S2FCL

Dist. 1
213

Dist. 1
301
277

261
272

Dist. 1
295
296
285
303
284

260

Dist. 1
317
290
282
244
260
184

Dist. 1
307
273
274
272
246

Dist. 2
212

Dist. 2
285
277

257
231

Dist. 2
294
288
295
269
272

237

Dist. 2
320
274
278
266
239
234

Dist. 2
310
262
235
235
248

Total
425

Nb10

5

Nb10+

Nbre d'archers : 1

Total
586
554

518
503

Nb10 | Nb1o+
14 6
7 2
4 1
3

Nbre d'archers : 4

Total
589
584
580
572
556

497

Nb10 | Nb10+
9 3
8 4
7 3
10
7 2
4 2

Nbre d'archers : 6

Total
637
564
560
510
499
418

Nb10 | Nb1o+
20 5
2
2
9 1
3
11 4

Nbre d'archers : 6

Total
617
535
509
507
494

Nb10 | Nb10+
16 5
4 1
3 2
1
4 1
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3y Classement Officiel

: TAE CHAMPIONNAT OCCITANIE JEUNE ET ADULTES - Tir & I'Arc Extérieur -
FFTA NARBONNE - du 10/07,/2021 au 11,07 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2021 - 70m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
6 PRAUD Stephanie CAUSSADE 447644V | S2FCL 246 216 462 4 2
7 ESPEU Nathalie BALMA 898019H | S2FCL 235 209 444 3

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Arc Classique 2021 - 70m - 122cm

Clt ' Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 JESUS Bruno SOUILLAC 886522L | S2HCL 304 281 585 8 1
ESPEU Julien BALMA 875963J | S2HCL 290 289 579 12 4
3 ARENAS Pascal LATTES SAINT JEAN 265119Y | S2HCL 298 280 578 9 3
DE VEDAS
4 MIGNON Jerome MURET 283822C | S2HCL 296 281 577 8 3
5 BESORA Christophe APC 745637A | S2HCL 278 261 539 7 1
6 DESPALLES Frederic MURET 911415U | S2HCL 275 264 539 3 1
7 CARTAGENA Emmanuel [NIMES 93064872 | S2HCL 274 259 533 2 1
8 LUCAS Alain CARCASSONNE 870696J | S2HCL 258 266 524 2 1
9 FEUGER Jean-Frederic |FRONTON 913520G | S2HCL 245 245 490 6 2
10 |LIMATA Jean Charles LAUDUN 805628H | S2HCL 236 237 473 3
11 |GUILLAUME Fabrice AUZEVILLE 971845D | S2HCL 211 199 410 4

Nbre d'archers : 11
Senior 3 Femme Arc Classique 2021 - 60m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 BONNET Martine L'UNION 911171D | S3FCL 258 273 531 7 3

2 DESPEYROUX Lan GRAMAT 263890M | S3FCL 229 248 477 3

3 CORTASA Nicole SAINTE MARIE LA MER | 991430S | S3FCL 246 227 473 4

4 RENAULT Annie APC 938991T | S3FCL 200 235 435

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2021 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 HURLAULT Joel CARCASSONNE 879559T | S3HCL 289 313 602 11 2
2 DOUFILS Lionel LATTES SAINT JEAN 836885H | S3HCL 285 285 570 5
DE VEDAS
ARNAL Andre FRONTIGNAN 681805T | S3HCL 288 273 561 8 3
4 PRODEL Thierry LATTES SAINT JEAN 992491V | S3HCL 288 272 560 13 2
DE VEDAS
ESTEVE Henry Gregoire | CARCASSONNE 695195X | S3HCL 279 257 536 7 2
6 KOPECKY Miroslav PAMIERS 648810D | S3HCL 266 266 532 4 2
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3y Classement Officiel

: TAE CHAMPIONNAT OCCITANIE JEUNE ET ADULTES - Tir & I'Arc Extérieur -
FFTA NARBONNE - du 10/07,/2021 au 11,07 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2021 - 60m - 122cm (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
7 TEISSIER Philippe NIMES 839161G | S3HCL 277 253 530 8 2
8 BOYER Jacques NIMES 730166J | S3HCL 271 240 511 9 4
9 SORMAIL Bruno FRONTIGNAN 793889Y | S3HCL 250 257 507 6 2
10 |[GENEYS Claude MANDUEL 862370J | S3HCL 262 239 501 6 2
11 |MAHEUX Michel BALMA 891316X | S3HCL 268 217 485 4
12 |CORTASA Gilles SAINTE MARIE LA MER | 976135S | S3HCL 215 218 433 1 1

Nbre d'archers : 12
Cadette Femme Arc a Poulies 2021 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 MORTREUX Morgane NARBONNE 936348V CFCO 308 304 612 12 5

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc a Poulies 2021 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 NICOLAS Adrien AUCH 938041K CHCO 307 293 600 17 5

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2021 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 CAZALENS Thomas FRONTON 897098G JHCO 331 340 671 32 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2021 - 50m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10o+
1 SALAS Mathieu FRONTON 806215W | S1HCO 344 331 675 35 11
2 FISCHER Marc L'UNION 363980F | S1IHCO 331 315 646 24 10
3 |CLERC Pierre FRONTON 755445 | SIHCO| 298 286 584 13 2

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2021 - 50m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @« Nb10+
1 JOUVE Jocelyne FRONTON 907436U | S2FCO 324 313 637 14 6
2 DEBAIG Isabelle FRONTON 815018P | S2FCO 316 319 635 22 4

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2021 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 FAPPIANO Philippe NIMES 210053U | S2HCO 338 339 677 37 15
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2021 - 50m - 80cm (Suite)

TAE CHAMPIONNAT OCCITANIE JEUNE ET ADULTES - Tir a I'Arc Extérieur -
NARBONNE - du 10/07 /2021 au 11/07 /2021

Clt |Nom Club

2 WARGNIER Sebastien NARBONNE

g PETITJEAN Frederic FRONTIGNAN

4 NICOLAS Olivier AUCH

5 VECK Fabrice ST CHELY D'APCHER
6 HENRY Stephane MONTPELLIER

7 POUILLY Franck AUCH

8 CHAPTAL David NIMES

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2021 -

Clt 'Nom
1 STACEY Michele

Club
FRONTON

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2021

Clt |Nom Club

1 CADEILLAN Noel AUCH

2 COLOMBO Francis ST MARTIN D
ARMAGNAC

3 GILSON Jean Luc NARBONNE

Nombre total d'archers : 113

Club Organisateur :
1111012 LES ARCHERS NARBONNAIS

Liste des arbitres :

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
851599B | S2HCO 329 326 655 21 10
286094X | S2HCO 320 322 642 19 10
974349A | S2HCO 330 311 641 25 8
889912W | S2HCO 314 313 627 17 2
927560T | S2HCO 312 310 622 25 8
407618N | S2HCO 306 308 614 12 4
955929D | S2HCO 306 269 575 16 9
Nbre d'archers : 8
50m - 80cm
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
715325C | S3FCO 292 296 588 7 2
Nbre d'archers : 1
- 50m - 80cm
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
261294R | S3HCO 331 315 646 21 9
313969W | S3HCO 322 314 636 23 8
961790Z | S3HCO 23 23

Nbre d'archers : 3

Arbitre responsabile :
427838S PLACE AURELIE

2826076 VEYRAC CELINE / 283160H GIOT EDWIGE
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